Հավելված  

ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<14  >>  օգոստոսի  2014 թ.

թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9-ՔԿՎ(15)-3»  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 3 ՉԱՓԱԲԱԺՆՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
«ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔԻ» ՁԵՌՔԲԵՐՄԱՆ ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝
 ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9-ՔԿՎ(15)-3» 

Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարության քրեակատարողական վարչությունը, որը գտնվում է Ք.Երևան, Արշակունյաց-63 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9-ՔԿՎ(15)-3» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում թիվ 3 չափաբաժնով կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնման առարկայի
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Բազկաթոռ (փափուկ)
	հատ
	8
	8
	640000,00
	640000,00
	Բազկաթոռ փայտյա կմախքով, փափուկ նստատեղով և հենքով, պաստառված ամուր կտորով նստատեղի խորությունը և լայնությունը 550...600 մմ :
	Բազկաթոռ փայտյա կմախքով, փափուկ նստատեղով և հենքով, պաստառված ամուր կտորով նստատեղի խորությունը և լայնությունը 550...600 մմ :

	2. 
	Գրատախտակ
	հատ
	1
	1
	25000,00
	25000,00
	Պատին կախելու հնարավորությամբ, 600x800 մմ չափսերով, մարկերով գրելու և ջնջելու հնարավորությամբ: Կոմպլեկտում ներառել 4 գույնի 8 հատ մարկեր և 2 հատ գրատախտակը մաքրող սպունգ կամ համարժեք:
	Պատին կախելու հնարավորությամբ, 600x900 մմ չափսերով, մարկերով գրելու և ջնջելու հնարավորությամբ: Կոմպլեկտում ներառվում է 4 գույնի 8 հատ մարկեր և 2 հատ գրատախտակը մաքրող սպունգ:

	3. 
	Սեղան Թենիսի
	հատ
	6
	6
	720000,00
	720000,00
	Մետաղական կմախքով, բարձրորակ փայտատաշեղային սալից երեսվածքով, սալի հաստությունը 22 մմ, գույնը կանաչ սպիտակ գծանշումներով: Սեղանի երեսի արտաքին չափսերը երկարությունը 2x1370=2740 մմ, լայնությունը 1525 մմ, գետնից բարձրությունը 760 մմ: Սեղանի կոմպլեկտացիայի մեջ ներառել 2 ռակետ և 3 գնդակ: Ցանցը 2 ամրակով 1830 մմ երկարությամբ և 152,5 մմ բարձրությամբ:
	Մետաղական կմախքով, բարձրորակ փայտատաշեղային սալից երեսվածքով, սալի հաստությունը 22 մմ, գույնը կանաչ սպիտակ գծանշումներով: Սեղանի երեսի արտաքին չափսերը երկարությունը 2x1370=2740 մմ, լայնությունը 1525 մմ, գետնից բարձրությունը 760 մմ: Սեղանի կոմպլեկտացիայի մեջ ներառել 2 ռակետ և 3 գնդակ: Ցանցը 2 ամրակով 1830 մմ երկարությամբ և 152,5 մմ բարձրությամբ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	05
	01
	01
	x
	

	03
	05
	01
	01
	x
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.11.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	Մասնակցի կողմից գնային առաջարկ չի ներկայացվել

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«ՍԱՔԻ» ՍՊԸ  
	23300,00
	23300,00
	4660,00
	4660,00
	27960,00
	27960,00

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	10000,00
	10000,00
	2000,00
	2000,00
	12000,00
	12000,00

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«ՍԱՔԻ» ՍՊԸ  
	780000,00
	780000,00
	156000,00
	156000,00
	936000,00
	936000,00

	2
	«Գալիմա» ՍՊԸ
	235000,00
	235000,00
	-
	-
	235000,00
	235000,00

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	3
	«Գալիմա» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	անբավարար
	-
	-

	3
	«ՍԱՔԻ» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	անբավարար
	-
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Քանի որ, N 1 չափաբաժնի մասով Մասնակիցների կողմից գնային առաջարկ չի ներկայացվել, ուստի նշված չափաբաժնի մասով «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9-ՔԿՎ(15)-3» ծածկագրով  գնման ընթացակարգը հայտարարվում է չկայացած:

Քանի որ, «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9-ՔԿՎ(15)-3»  ծածկագրով գնման ընթացակարգի N 3 չափաբաժնի մասով առաջին տեղ զբաղեցրած մասնակցի` «Գալիմա» ՍՊԸ–ի ներկայացված տեխնիկական բնութագիրը չի համապատասխանում հրավերով սահմանված պահանջներին, իսկ մյուս մասնակից` «ՍԱՔԻ» ՍՊԸ-ի  ինչպես գնային առաջարկը գերազանցում է նախահաշվային գինը, այնպես էլ ներկայացված տեխնիկական բնութագիրը չի համապատասխանում հրավերով սահմանված պահանջներին, ուստի նշված չափաբաժնի մասով  «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9-ՔԿՎ(15)-3»  ծածկագրով  գնման ընթացակարգը հայտարարվում է չկայացած:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.12.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	15.12.2015թ.
	19.12.2015թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	21.12.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.12.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.12.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9-ՔԿՎ(15)-3»
	21.12.2015թ.
	25.12.2015թ.
	-
	12000
	12000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Վարդանանց 110

Հեռ. 55-84-83, 57-11-16
	SSmartline@mail.ru
	1150009537660100
	ՀՎՀՀ 01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	24.11.2015թ. գնման ընթացակարգ է հրապարակվել www.armeps.am կայքում, որտեղ գրանցված են «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրի միջոցով էլեկտրոնային ձևով ընթացակարգի բոլոր հնարավոր մասնակիցները, ինչպես նաև հրավերը հրապարակվել է www. gnumner.am պաշտոնական կայքում:


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Մեր կողմից ուղարկած հարցմանը կապված ներկայացված գնային առաջարկները N2 չափաբաժնի մասով նախահաշվային գնի 75%ից ցածր լինելու հանգամանքի «Սմարթլայն» ՍՊԸ ներկայացրել է գրավոր հիմնավորում, որում մասնավորապես նշել է, որ ինքը հանդիսանում է անմիջական ներկրող ընկերություն և ցածր գինը պայմանավորված է ձեռքբերման ցածր արժեքով:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նինա Մկրտչյան
	011-44-18-61
	nina.mkrtchyan@list.ru


Պատվիրատու` ՀՀ ԱՆ Քրեակատարողական վարչություն
Գնումների համակարգող՝ Ն.Մկրտչյան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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